



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ,
DOPRAVY A ROZVOJE

Váš dopis zn.

Naše značka
P10-089964/2012

Vyřizuje/linka
Pecánek/565

V Praze dne
10. 9. 2012

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

OZNÁMENÍ O ČÁSTEČNÉM VYŘÍZENÍ ŽÁDOSTI

Vážený pane doktore,

obdrželi jsme Vaši žádost ze dne 4. září 2012, týkající se poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prozatím jsme schopni Vám odpovědět na tyto otázky:

1. jak toto řízení probíhalo ?
- výběrové řízení proběhlo standardně
2. s jakými firmami bylo vedeno jednání ? oslovena byla jedna firma, a to:
Architektonická kancelář IAV
Ing. arch. Mikoláš Vavřín
Dobrovského 181, Rostoky
3. jak byla v projektu zohledněna cena za realizaci
- cena byla rozhodujícím kritériem ve výběrovém řízení, případně upřesněte dotaz
4. jiná kritéria rekonstrukce
- rozhodující byla koncová cena za rekonstrukci

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

tel.: +420 267 093 565
fax: +420 267 093 291
<http://www.praha10.cz>
e-mail: posta@praha10.cz

ROZHODNUTÍ

Odbor životního prostředí, dopravy a rozvoje Úřadu m. č. Praha 10 jako věcně a místně příslušný orgán podle § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, rozhodl k bodu B) 6) žádosti

takto:

VYZÝVÁ K DOPLNĚNÍ ŽÁDOSTI

Odůvodnění:

Předmětná žádost neposkytuje dostatečný podklad pro zpracování požadované odpovědi. Žádáme o zaslání konkrétního popisu, kterých informací či dokumentů se domáháte.

S pozdravem



Bc. Martin PECÁNEK
vedoucí odboru životního prostředí, dopravy a rozvoje

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení k Magistrátu hlavního města Prahy, a to podáním u odboru životního prostředí, dopravy a rozvoje Úřadu m. č. Praha 10 (§ 16 odst. 1 a 2 zákona č. 106/1999 Sb.).